
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Studie využitelnosti objektu č.p.25 na ulici 5.května a č.p.1 na ulici Jungmannova v Novém Jičíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000039“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18.04.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Múčka Veselý
architekti s.r.o.

Karlova 933/7
61400 Brno 07587295 06.04.2023 16:11

2. Lenka
Jerakasová

Marie Majerové
1697/11
70800 Ostrava

63307111 17.04.2023
14:54

3. MAAUS s.r.o.
Vrchlického sad
1963/6
60200 Brno

09613111 17.04.2023
17:30

4. Voronoi s.r.o. Lomená 986
25242 Jesenice 08360138 18.04.2023

09:13

5. KANIA a.s. Špálova 80/9
70200 Ostrava 26817853 18.04.2023

09:19

6. Miroslav
Šimůnek

Seifertova 702/5
75701 Valašské
Meziříčí

11174412 18.04.2023
09:37

7.
360 DEGREES
CONSTRUCT
s.r.o.

Hemy 914
75701 Valašské
Meziříčí

64088545 18.04.2023
09:42

8. RUSTICUS, s. r.
o.

Bratří Jaroňků 1
760 25353772 18.04.2023

09:43

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

74101 Nový
Jičín

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel ve své výzvě stanovil jako hodnotící kritérium pro výběr zhotovitele nejnižší celkovou
nabídkovou cenu bez DPH a v návaznosti na toto kritérium provedl pouze kontrolu nabídky účastníka,
který se umístil jako první v pořadí. Nabídky ostatních uchazečů nebyly posuzovány.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. Lenka Jerakasová 185 000,00 CZK

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Daniela Koričanská, v.r.
Michaela Sochová, v.r.

V Novém Jičíně dne 18.04.2023

Daniela Koričanská, v.r.

2 /2


